Übungszettel 20

(Version 2)

Übersetze

Appolodurus Rufo salutem

Salve, domine! Quod mihi libertatem dedisti, semper gratus ero. Filium tuum docere negotium fuit et constat te contentum fuisse. Lucius, qui legere et scribere discit, nunc adulescens est. Mox tecum in templum, quod prope basilica situm est, ibit; Lucio togam candidam¹ dabis. Tum Lucius stipendia merebit et cum legione contra hostes Romanorum, qui in Germania vivunt, pugnabit. Vale!

¹candius, -a, -um = weiß

Bilde die jeweils fehlende Form des Verbs.

Präsens	Perfekt	Imperfekt	Futur
sunt			
	scripsisti		
		mittebant	
			apparebimus
offenditis			
	dixi		
		ibamus	
			dividet